
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.18.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomość stanowiącą własność 
Skarbu Państwa, która z mocy prawa stała się własnością Powiatu Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Oświadczam, że Skarb Państwa zrzeka się w całości odszkodowania należnego Skarbowi Państwa 
z tytułu przejęcia z mocy prawa na rzecz Powiatu Ostrowieckiego prawa własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Dobruchna, gmina Waśniów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obr. 0004 - 
Dobruchna jako działka nr 268/3 o powierzchni 0,0006 ha, zgodnie z decyzją o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej Starosty Ostrowieckiego z dnia 27.10.2022 r. znak: AB.6740.255.2022.AK, polegającej na 
rozbudowie drogi powiatowej nr 1596T (0646T) na odcinku od km 3+591 do km 4+591 w miejscowości 
Kowalkowice gm. Waśniów, której został nadany rygor natychmiastowej wykonalności, sprostowanej 
postanowieniem Starosty Ostrowieckiego z dnia 03.01.2023 r. znak: AB.6740.255.2022.AK. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Środowiska 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.18.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


